Директору ООО  «ТАКТ»

Горбунову Никите Дмитриевичу

от собственника (ФИО)

Адрес: г. Челябинск, ул. кв.  __

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить код(ы) доступа в количестве шт. к домофону TRU-IP через

приложение T-nect:

Улица, № дома №

подъезда

№

квартиры

Телефон

собственника

Документ о

собственности

С инструкцией по использованию системой ознакомлен (на сайте http://uk-niks.ru/).

В случае неоплаты кода доступа до 10 числа следующего месяца, код деактивируется.

« » 20 г.

подпись

http://uk-niks.ru/)